

Krycí list ZBV			
Název Stavby dle SoD: II/112 Benešov, Červené Vršky Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Úsek vodárna - KK Kaufland		Číslo SO/PS / / pořadí Změny SO/PS: 1/01	Číslo ZBV: 01
Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov IČ: 00066001			
Zhotovitel: BES s.r.o. Sukova 625, 256 01 Benešov IČ: 43792553			
Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5			
ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.1	0,00	0,00	0,00
ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.2	0,00	0,00	0,00
ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.3	-211 294,44	0,00	-211 294,44
ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.4	0,00	0,00	0,00
ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.5	0,00	0,00	0,00
ZBV č./ SUMA	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1	-211 294,44	0,00	-211 294,44
Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Změnové listy (02) a pro Rozpis ocenění změn položek (04).			
ZBV - krycí list			

Změnový list			
Název Stavby dle SoD: II/112 Benešov, Červené Vršky Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Úsek vodárna - KK Kaufland		Číslo SO/PS / / pořadí Změny SO/PS: 1/01	Číslo ZBV / Skupina změny: 01.3
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 12.06.2023 (dále jen Smlouva): Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov Zhotovitel: BES s.r.o. se sídlem Sukova 625, 256 01 Benešov			
Přílohy Změnového listu: 1. Krycí list 1 počet listů 2. Změnový list 2 počet listů 3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 5. Přehled zařazení změn do Skupin 1 počet listů 6. Přehled dokladů 1 počet listů Další doklady dle přehledu dokladů 4 počet listů		Příjemce Objednatel Zhotovitel Projektant (AD) Stavební dozor Supervize	
Iniciátor Změny: Objednatel Předmět Změny: Doměrky			
Popis a zdůvodnění Změny: Tato Změna během výstavby (dále jen „ZBV“) se týká nerealizovaných stavebních prací dle předpokladu Projektové dokumentace pro provádění stavby v rámci stavebního objektu „1 - Úsek vodárna - KK Kaufland“, a to na základě skutečností zjištěných na stavbě a v souladu s požadavky Objednatele. Tato ZBV má vliv na výkaz výměr položek, kdy dochází ke snížení množství výměr u položek č. 113107224 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm strojně pl přes 200 m2, č. 181152302 Úprava pláňe pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním, č. 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm, č. 567142115 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 250 mm. Výše uvedená skutečnost nemohla být Objednatelem ani Zhotovitelem nijak předvídatelná, z tohoto důvodu se změna řadí podle čl. 10, odst. 1, Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 01.01.2022) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazený do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 je změnou nepředvídanou.			
Údaje v Kč bez DPH:			
Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných
-211 294,44	0,00	-211 294,44	211 294,44
Technická pomoc Objednatele jméno podpis			
Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:			
Zhotovitel (stavbyvedoucí):	jméno	Rostislav Hovák	podpis
Projektant (autorský dozor):	jméno	Vladimír Sochárek	podpis
Stavební dozor:	jméno	Vladimír Sochárek	podpis
Supervize (Regionální dotační kancelář)	jméno		podpis
Zástupce Objednatele:	jméno	Jiří Brzo	podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Obchodních podmínek. Tento Změnový list představuje Dodatek Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.			
Objednatel (Oprávněná osoba):	jméno	Ing. Jan Fidler	podpis
Zhotovitel:	jméno	Ing. Jan Freudl	podpis

ZÁPIS

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Název Stavby: II/112 Benešov, Červené Vršky
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 1/ 01
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Úsek vodárna - KK Kaufland

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat
883 924,30

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena všech Změn kladných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena SO/PS po všech předchozích Změnách	Rozdíl ceny SO/PS po všech předchozích Změnách a ve Smlouvě
2	3 - zadat	4 - zadat	5=1+3+4	6=5-1
stavební/montážní práce	0,00	0,00	883 924,30	0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena navrhovaných Změn záporných na SO/PS	Cena navrhovaných Změn kladných na SO/PS	Cena všech Změn kladných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena všech Změn kladných na SO/PS k ceně SO/PS dle Smlouvy v %
7	8 - zadat	9 - zadat	10=4+9	11=10/1
stavební/montážní práce	-211 294,44	0,00	0,00	0,00%

Cena SO/PS po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena SO/PS po této Změně	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy v %
12	13=3+8	14=1+13+10	15=14-1	16=15/1
stavební/montážní práce	-211 294,44	672 629,86	-211 294,44	-23,90%

Rozpis položek a cen Změny													
Název stavby dle SoD: II/112 Benešov, Červené Vršky Číslo a název SO/PS: Úsek vodárna - KK Kaufland Číslo a název rozpočtu: Úsek vodárna - KK Kaufland								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) č. 1					
								Skupina změn 3					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství po Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
2	113107224	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm strojně pl přes 200 m2	m2	528,000	150,000	-378,000	46,470	24 536,16	-17 565,66	0,00	6 970,50	-17 565,66	-71,59%
6	181152302	Úprava pláňe pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	528,000	150,000	-378,000	24,640	13 009,92	-9 313,92	0,00	3 696,00	-9 313,92	-71,59%
7	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	528,000	150,000	-378,000	140,420	74 141,76	-53 078,76	0,00	21 063,00	-53 078,76	-71,59%
42	567142115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 250 mm	m2	528,000	150,000	-378,000	347,450	183 453,60	-131 336,10	0,00	52 117,50	-131 336,10	-71,59%
		Nové položky											
		Celkem							- 211 294,44	0,00		- 211 294,44	

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: jméno, (stavbyvedoucí)

Za Objednatele: jméno, (TDS/TDI)

Podpis:

Podpis:

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV:	01
Název stavby:	II/112 Benešov, Červené Vršky
Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS):	Úsek vodárna - KK Kaufland
Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:	1 / 01

Doklad	počet listů
07 Soupis prací SO po změnách	3
08 „II/112 Benešov, Červené Vršky" - pokyn ke zpracování ZBV	1
Počet listů celkem	4

Soupis prací SO po všech změnách											
Název stavby: II/112 Benešov- Červené Vršky						ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
Číslo a název SO/PS: Úsek vodárna - KK Kaufland						č. 1					
Číslo a název rozpočtu: Úsek vodárna - KK Kaufland						Celkem po všech změnách: 6 153 469,27 Kč					

								říjen		Zbývá k fakturaci	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství fakturováno	Cena	Množství zbývá	Cena zbývá
Náklady soupisu celkem							0,00	672 629,86		211 294,44	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					0,00	616 639,90		211 294,44	
D	1	Zemní práce					0,00	54 596,56		26 879,58	
1	K	113107142	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně	m2	31,250	223,96	6 998,75	31,25	6 998,75	0,00	0,00
VV					"dobourání napojení " (9+10+8+8) *0,5			17,500			
VV					"dobourání podél obrub" (55)*0,25			13,750			
VV					Součet			31,250			
2	K	113107224	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm strojně pl přes 200 m2	m2	528,000	46,47	24 536,16	150,00	6 970,50	378,00	17 565,66
VV					"odstranění narušené podkladní vrstvy- plocha bez KK" 539-11			528,000			
4	K	11315423R	Frézování živičného krytu tl 120 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 500 do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	514,750	68,57	35 296,41	514,75	35 296,41	0,00	0,00
VV					"frézování tl. 120mm bez KK vč. překrytí" 528 + 2*9			546,000			
VV					"odečet ruční dobourání" -31,25			-31,250			
VV					Součet			514,750			
5	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	10,000	163,49	1 634,90	10,00	1 634,90	0,00	0,00
6	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	528,000	24,64	13 009,92	150,00	3 696,00	378,00	9 313,92
D	5	Komunikace pozemní					0,00	477 471,66		184 414,86	
7	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	528,000	140,42	74 141,76	150,00	21 063,00	378,00	53 078,76
42	K	567142115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 250 mm	m2	528,000	347,45	183 453,60	150,00	52 117,50	378,00	131 336,10
14	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	546,000	23,56	12 863,76	546,00	12 863,76	0,00	0,00

VV		"plocha AC tl. 120mm bez KK" 528 + 2*9		546,000							
15	K	573231107	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	546,000	14,45	7 889,70	546,00	7 889,70	0,00	0,00
16	K	577144131	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	546,000	339,43	185 328,78	546,00	185 328,78	0,00	0,00
17	K	577165112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	546,000	363,02	198 208,92	546,00	198 208,92	0,00	0,00
D	8	Trubní vedení		0,00		1 119,80		0,00			
18	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	1,000	1 119,80	1 119,80	1,00	1 119,80	0,00	0,00
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání		0,00		39 593,85		0,00			
21	K	915111112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílá barva	m	55,000	12,32	677,60	55,00	677,60	0,00	0,00
22	K	915121112	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bílá barva	m	110,000	24,64	2 710,40	110,00	2 710,40	0,00	0,00
VV		"krajové linie " 55*2		110,000							
24	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	165,000	3,70	610,50	165,00	610,50	0,00	0,00
VV		55+110		165,000							
26	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,000	346,02	3 460,20	10,00	3 460,20	0,00	0,00
27	M	59217026	obrubník betonový silniční 500x150x250mm	m	10,000	303,47	3 034,70	10,00	3 034,70	0,00	0,00
28	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,375	4 123,06	1 546,15	0,38	1 546,15	0,00	0,00
VV		10*0,25*0,15		0,375							
29	K	919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	179,000	127,66	22 851,14	179,00	22 851,14	0,00	0,00
VV		"napojení na stáv.stav" 9+27+27+8+8		79,000							
VV		"divoké spáry KK" 100		100,000							
VV		Součet		179,000							
30	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	79,000	55,99	4 423,21	79,00	4 423,21	0,00	0,00
31	K	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živичných krytech pl do 2 m2	kus	1,000	279,95	279,95	1,00	279,95	0,00	0,00
D	997	Přesun sutě		0,00		43 739,07		0,00			

32	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	458,086	47,03	21 543,78	458,09	21 543,78	0,00	0,00
33	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	4 122,774	1,12	4 617,51	4 122,77	4 617,51	0,00	0,00
VV		458,086*9 'Přepočtené koeficientem množství		4 122,774							
34	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	6,875	55,99	384,93	6,88	384,93	0,00	0,00
VV		"dobourané AC " 6,875		6,875							
37	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	307,070	55,99	17 192,85	307,07	17 192,85	0,00	0,00
VV		"celkem " 432,338		432,338							
VV		"odečet vyfréz AC" -118,393		-118,393							
VV		"odečet vybour AC" -6,875		-6,875							
VV		Součet		307,070							
D	998	Přesun hmot		0,00				118,96		0,00	
39	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	2,656	44,79	118,96	2,66	118,96	0,00	0,00
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady		0,00				55 989,96		0,00	
40	K	011002000	Průzkumné práce - vytýčení sítí	kpl	1,000	5 599,00	5 599,00	1,00	5 599,00	0,00	0,00
41	K	070001000	Provozní vlivy - zabezpeční vjezdů - DIO	kpl	1,000	50 390,96	50 390,96	1,00	50 390,96	0,00	0,00

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

B E S s.r.o.
Sukova 625
256 01 Benešov

Vás dopis značky/ze dne

Naše značka

Vyřizuje
Jiří Brzoň

Benešov
17. 11. 2023

Věc: „II/112 Benešov , Červené Vršky“ – pokyn ke zpracování ZBV

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce Středočeského kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. předmětné komunikaci č. II/112 , Vám tímto v souladu s článkem 6.7. Smlouvy o dílo č. S-1765/00066001/2023 vydává Pokyn ke zpracování ZBV.

Tímto ZBV dojde k narovnání skutečně provedených prací na výše uvedené stavbě, dle geometrického zaměření stavby a změnových soupisů prací.

Cenově musí změnu posoudit příslušné majetkové oddělení objednatele.

S pozdravem

Jiří Brzoň
Vedoucí oblasti Benešov